[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 марта 2018 г.                                                                                                № 75
О принятии государственного имущества

Республики Коми в муниципальную

собственность  муниципального    района

«Княжпогостский»

         Руководствуясь Законом Республики Коми от 07.12.2005 г. № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденного решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 г. № 58, в рамках исполнения Государственной программы Республики Коми «Юстиция и обеспечение правопорядка в Республике Коми»
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский» государственное имущество Республики Коми по перечню согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации, курирующего вопросы по управлению муниципальным имуществом.
Руководитель  администрации                                                          В. И. Ивочкин

Перечень

государственного имущества  Республики Коми,

принимаемого в муниципальную собственность муниципального района "Княжпогостский"

	№ п/п
	Основное средство
	Количество (шт.)
	Инвентарный номер
	Первоначальная стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Программно-аппаратный комплекс
	1
	500005724
	32 900,00
	0,00

	2
	Микрокомпьютер Raspberry Pi
	1
	500005495
	2 750,00
	0,00

	ИТОГО
	2

	35 650,00
	0,00

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

Приложение

к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.03.2018 г.  № 75